

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

PUBLIC NOTICE

RECRUITMENT OF VARIOUS POSTS AGAINST CRA 293/19 & 294/19.

In continuation to detailed advertisement CRA 293/19 & 294/19 & public notice dated 19.3.2020 issued on PSPCL website, candidates were informed that document checking process of various posts is being postponed till further orders due to Novel corona virus (Covid-19) pandemic.

Now, candidates are hereby informed that documents checking of various posts against CRA 293/19 & 294/19 will resume from 18.05.2020 (Monday). Thus, candidates are advised to keep visiting PSPCL website (www.pspcl.in) and check their own registered email Id for further updates.

Chief Engineer/HRD, PSFCL, Patiala.

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ

ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰਬਰ ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 19.3.2020 ਜ਼ੋ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਰਾਹੀਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਕਿ ਨੋਵਲ ਕੋਰੋਨਾ ਵਾਈਰਸ (ਕੋਵਿਡ-19) ਮਹਾਂਮਾਰੀ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜਰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆ ਦੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਰੈਕਿੰਗ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤੱਕ ਮੁਲਤੱਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।।

ਹੁਣ ਉਮੀਦਵਾਰਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ–ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਮਿਤੀ 18.5.2020 (ਸੋਮਵਾਰ) ਤੋਂ ਮੁੜ ਅਰੰਭੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਮੇਂ–ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈਮੇਲ ਚੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ. ਪਟਿਆਲਾ